
 

Uchwała Nr 851/2017 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30.11.2017r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego                          

                  pn. „Realizacja zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia  

                  jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu   

                 Mławskiego w 2018 roku organizacji pozarządowej prowadzącej działalność   

                 pożytku publicznego”. 

 

     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017r., poz. 1868) w związku z postanowieniem rozdziału V ust. 3 załącznika  

do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 827/2017 z dnia 27.10.2017r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. ”Realizacja zadania publicznego w zakresie 

powierzenia prowadzenia jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiat 

Mławskiego w 2018 roku organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku 

publicznego”, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W związku z przedstawieniem propozycji wyboru oferty przez Komisję Konkursową 

dotyczącą realizacji zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia jednego punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Mławskiego w 2018 roku organizacji 

pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego, udziela się dotacji w wysokości: 

60 725,88 zł. (słownie: sześćdziesiąt tysięcy siedemset dwadzieścia pięć złotych 88/100)  

na realizację ww. zadania w okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.; 

Zaborskiemu Towarzystwu Naukowemu 

Siedziba: ul. Dworcowa 18 

89-632 Brusy 

§2 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umowy cywilno-prawnej z wyżej 

wymienioną organizacją. 

 

 

 



 

 

§3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście i Sekretarzowi Powiatu. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Zarząd Powiatu Mławskiego:    

 

1. Włodzimierz A. Wojnarowski……/-/……… 

 

2. Barbara Gutowska……………………………... 

 

3.  Marcin Burchacki……………………………... 

 

4. Michała Danielewicz…………/-/……….……...   

 

5. Marek Linkowski……………/-/………….……     

 

 

 


